Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei
Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) Extrato de ata e publicação de REGISTRO DE PREÇOS de materiais de construção para reparos, reformas e ampliação de
prédios públicos da Municipalidade, através das atas de registro de preços decorrentes do PREGÃO PRESENCIAL nº 156/2016 com vigência
de 18/10/2016 a 17/10/2017, conforme segue:
ATA SRP Nº 763/2016
EMPRESA DETENTORA: CONSTRUMAX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. - ME
CNPJ Nº 05.815.189/0001-94
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário R$

002  3 929 CIMENTO CP-II 32 -  SACA DE 50 KG     SUPREMO SC 6.000,00 27,80

002  4 19550 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
COM 6 FUROS, DIMENSÕES 9X14X24 CM.

CELSO MILHEIRO 225,00 568,00

ATA SRP Nº 764/2016
EMPRESA DETENTORA: FOPAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ Nº 02.098.364/0001-81
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário

R$

002  5 53260 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
COM 8 FUROS, DIMENSÕES 11,5 X 19 X 24

CELSO MILHEIRO 188,00 869,00

ATA SRP Nº 765/2016
EMPRESA DETENTORA: MARISA AP. D. GONÇALVES - ME
CNPJ Nº 17.897.400/0001-44
Lote Item Código Descrição   Unidade Quantidade Preço unitário

R$

001  1 890 AREIA MEDIA   M3 250,00 108,00

001  2 40230 AREIA MÉDIA - PARA SER ENTREGUE EM QUANTIDADES
FRACIONADAS EM OBRAS EXECUTADAS NO PERÍMETRO
URBANO OU RURAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO.
INCLUÍDO DESPESAS DE TRANSPORTE, COMBUSTÍVEL, MÃO-
DE-OBRA.

M3 250,00 113,00

002  1 890 AREIA MEDIA   M3 750,00 108,00

002  2 40230 AREIA MÉDIA - PARA SER ENTREGUE EM QUANTIDADES
FRACIONADAS EM OBRAS EXECUTADAS NO PERÍMETRO
URBANO OU RURAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO.
INCLUÍDO DESPESAS DE TRANSPORTE, COMBUSTÍVEL, MÃO-
DE-OBRA.

M3 750,00 113,00

ATA SRP Nº 766/2016
EMPRESA DETENTORA: PINHEIRINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - ME
CNPJ Nº 26.175.731/0001-61
Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço unitário

R$

001 3 929 CIMENTO CP-II 32 -  SACA DE 50 KG     CAUE SC 2.000,00 26,80

001 4 19550 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
COM 6 FUROS, DIMENSÕES 9X14X24 CM.

CELSO MILHEIRO 75,00 549,00

001 5 53260 TIJOLO CERÂMICO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
COM 8 FUROS, DIMENSÕES 11,5 X 19 X 24

CELSO MILHEIRO 62,00 869,00

001 6 22630 TIJOLO MACIÇO 10 X 05 X 20 CM   CELSO MILHEIRO 10,00 589,00

Francisco Beltrão, 18 de outubro de 2016.

Cidney Barbiero Filho                                            Clécio Luiz Menegotto

                     Pregoeiro                                            Secretário Municipal da Administração